ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ     КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

« Детская музыкальная школа №2»

г. Актобе                                                                                                 28.09.2023г.

Повестка заседания:

1. О согласовании  приоритетных направлений развития школы.

2. О внесении предложения об избрании новых членов попечительского  совета.

Присутствовали Члены Попечительского Совета, директор, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Слушали:

1. Директор Кшаева Г.М. ознакомила присутствующих с перспективным планом

развития школы (ППРШ). Она отметила, что программа развития школы это

управленческий документ, который носит целенаправленный характер. Данная

программа развития организации  направлена на создание и обеспечение условий для

достижения в школе соответствующего современным требованиям качества

предоставления образовательных услуг. Присутствующие были ознакомлены с

ожидаемыми результатами: ППРШ направлена на будущее, на реализацию не

только актуальных, но  и перспективных образовательных потребностей организации

образования.

Все члены Попечительского Совета единогласно одобрили ППРШ на новый учебный

год.

2) Кшаева Г.М. обратилась к членам Попечительского совета с предложением избрать

новых членов попечительского совета. «Ввиду того, что наши ученики успешно

закончили школу и родители этих учеников выбывают из состава попечительского

совета,  предлагаю вам новый состав попечительского совета». Кшаева Г.М.
представила членов Попечительского совета.

РЕШЕНИЕ:

1. Принтяь перспективный план развития школы на новый учебный год

2.  Утвердить новый состав Попечительского совета.

Председатель                                                        Бегимбетова А.А.

Секретарь                                                               Жұмагерей А.А.

Члены Совета:                                                        Кузьмина И.А.

                                                                                 Картжанов Е.К.

                                                                                 Кадырбергенова Б.

                                                                                 Кусаинова Ж.У.

                                                                                 Тадаева З.С.

                                                                                  Кушетова Л.Е.

                                                                                  Уракова Д.Р.

                                                                                  Еришова Г.Н.